GEGCIiCI VERGI BEYANNAMESI

GELIR IDABESI ( Kurumlar Vergisi Miikellefleri igin ) 1 032
BASKANLIGI

SiSLi vD DONEM TiPI Yili 2019

VERGI DAIRESI MUDURLUGU Gegici Vergi Dénemi (Normal Dénem) Donem 4. Dénem

Onay Zamani : 17.02.2020 - 19:58:48

Vergi Kimlik Numarasi 4780429366

E-Posta Adresi info@markaholding.com.tr

Ticaret Sicil No 540486 irtibat TelNo 212 2788987

Soyadi (Unvani) MARKA YATIRIM

Adi (Unvanin Devami) HOLDING A.S
Ticari Bilango Kari 0,00
Ticari Bilango Zarari 2.014.601,65
Kanunen Kabul Edilmeyen Gider 2.257.731,27

ZARAR KAR

Zarar Olsa Dahi indirilecek istisna ve indirimler 0,00
Kar ve ilaveler Toplami 2.257.731,27
Zarar ve Indirimler Toplami 2.014.601,65
Zarar 0,00
Kar 243.129,62
Mahsup Edilecek Gegmis Yil Zararlari 102.413,72
indirime Esas Tutar 140.715,90
Toplam 0,00
Doénem Zarari 0,00
isletmeden Cekilen Enflasyon Diizeltmesi Farklari 0,00
Safi Gegici Vergi Matrahi 140.715,90
KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda Indirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah 0,00
KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda Indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani 0,000000

Genel Orana Tabi Gegici Vergi Matrahi

140.715,90




VERGI BILDIRIMI

Gegici Vergi Matrahi 140.715,90
Hesaplanan Gegici Vergi 30.957,50
Onceki Dénemlerde Hesaplanan Gegici Vergi 44.394,86
Odenmesi Gereken Gegici Vergi 0,00
Mahsup Edilecek Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutar (KVK 33.Mad.gére Tevsik 0,00
Yabanci Ulkelerde Odenen Vergiler (Beyanname Tarihi itibariyle Tevsik Edilemeyenler) 0,00
Mahsup Edilecek Tevkifat Tutari 0,00
Mahsup Edilecek Gegici Vergi,Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi ve Tevkifat Tutari 44.394,86
Odenecek Gegici Vergi 0,00
Yabanci Ulkelerde Odenen Ancak Tevsik Edilememesi Nedeni ile Tecil Edilen Gegici Kurumlar 0,00
Sonraki Déneme Devreden Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutari 0,00
Sonraki Déneme Devreden Tevkifat Tutari 0,00
Sonraki Déneme Devreden Hesaplanan Gegici Vergi 0,00
Damga Vergisi 91,70
Kazancin Tespit Yontemi Bilanco
Bilango Tipi Tek Duzen Hesap Plani(Araci Kur. ve Halka Agik Sirk. Dahil)
BRUT KAZANC DAGILIMI
Faaliyet Kodu Brit Satis Tutar
702202 885.000,00
Beyannamenin Hangi Sifatla Verildigi Beyannameyi Duzenleyen Mukellef / SM / SMMM
Mikellef
Vergi Kimlik Numarasi 4780429366 Vergi Kimlik Numarasi 4780429366
Soyadi, Adi (Unvant) Soyadi, Adi (Unvani)
MARKA YATIRIM HOLDING A.S MARKA YATIRIM HOLDING A.S

Ticaret Sicil No 540486
E-Posta Adresi
info@markaholding.com.tr

irtibat Tel No 212 2788987

Tic. Sic. No/Oda Sic. No
E-Posta Adresi

info@markaholding.com.tr
irtibat Tel No

540486

212 2788987

EKLER

TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU (TL)

Aciklama

A. Brit Satiglar

. 1. Yurtici Satiglar

C.Net Satiglar

Brit Satis Kari veya Zarari

E. Faaliyet Giderleri (-)

. 3. Genel Yoénetim Giderleri (-)
Faaliyet Kari veya Zarari

Olagan Kar veya Zarar

I. Olagan Disi Gelir ve Karlar

. 2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
J. Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

. 3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
Donem Kari veya Zarari

Dénem Net Kari veya Zarari

Cari Donem
(2019)

2.
2.
-2.
-2.

885.000,00
885.000,00
885.000,00
885.000,00
755.560,68
755.560,68
129.439,32
129.439,32

4.975,17

4.975,17
149.016,14
149.016,14
014.601,65
014.601,65



KANUNEN KABUL EDILMEYEN GIDERLER

Giderin Turl
KVK m.11 hukimlerine gére kabul edilmeyen giderler
5510 sayili Kanun m.88 kapsamindaki kanunen kabul edilmeyen giderler
TOPLAM

Tutar
2.149.016,1400
108.715,1300
2.257.731,2700

SINAI MULKIYET HAKLARINDA iSTISNA

Patent Sahibinin Durumu

Devir Alinan Kisinin/Firmanin TC/Vergi Kimlik numarasi




